PRORROGAÇÃO DE EDITAL Nº 13/2017/JARU - CGAB/IFRO, DE 15 DE AGOSTO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.011340/2017-65

DOCUMENTO SEI Nº 0037525

O DIRETOR do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA-CAMPUS AVANÇADO JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 177 do Regimento
Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  pública  a  seguinte Prorrogação ao período de inscrição do Edital
supracitado, como segue:

Inscrição 11 a 21/08/2017

Homologação das Inscrições e Resultado Preliminar 22/08/2017
Recurso do Resultado Classificatório Preliminar 23/08/2017
Resposta dos Recursos Impetrados e Resultado Final do Seletivo Simplificado 24/08/2017

A presente prorrogação entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 15/08/2017, às 16:38, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0037525 e o código CRC
A256FE3E.

Referência: Processo nº 23243.011340/2017-65 SEI nº 0037525

Page 1 of 1:: SEI / IFRO - 0037525 - Prorrogação de Edital ::

15/08/2017https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...